
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Kritéria pro start ve Světovém Poháru, MS, MSJ,  pro sezónu 2024/2025  
v disciplínách Slope style, Big air, Half pipe 

 
 
 
  

Startovat na Světovém Poháru ve freestyle snowboardingu může jezdec, který: 
 

1) Absolvoval všechny požadované testy, závody a výcvikové tábory stanovené reprezentačními 
trenéry dané disciplíny.  
 

2) Na ZOH, MS, MSJ, SP,  se v uplynulém  roce,  umístil do 20. místa ve freestylových 
disciplínách. Na EP se umístil do 10.místa. Na MČR obsadil v konečném pořadí nejhůře 
5.místo, nebo si vyjel personální spot v rámci MSJ, WRT. 

 
Závodníkovi, který nezávodí z důvodu zranění, se započítávají všechny výsledky pro kritéria zařazení do RD, RDV, 
které získal v chráněném období, do nominace na další sezónu. Chráněným obdobím se rozumí doba, která uplynula 
ode dne, který byl přesně 1 rok před zraněním, až do zranění. 

 
 

3) Je zařazen do některého z resortních  center, Vysokoškolského sportovního centra nebo do 
SCM  

 
4) Je členem SLČR prostřednictvím registrovaných klubů a má platný FIS kód. 

 
5) Svým chováním a jednáním nepoškozuje dobré jméno SLČR. (Dodržuje kodex reprezentanta) 

 
6) Má podepsanou reprezentační smlouvu. 

 
7) Je zdravotně způsobilý, absolvoval stanovenou sportovní prohlídku. 

 
8) Vede tréninkový deník Yarmill 

 
9) V případě Světového Poháru má vyjetý minimální počet WSPL/FIS bodů 230/120  

 
 

 
 

Konečná nominace je v kompetenci nominační komise složené z trenérů freestylových disciplín, 
sportovního ředitele a předsedy úseku SNB. 

 
 

 


